洛阳市孟津区交通运输局 S310 长邵线（北区北环路）安全防护

工程项目二次中标结果公告

河南德凯项目管理有限公司受洛阳市孟津区交通运输局委托，就洛阳市孟津

区交通运输局 S310 长邵线（北区北环路）安全防护工程项目进行公开招标，并

按规定程序进行了开标、评标、定标工作，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：洛阳市孟津区交通运输局 S310 长邵线（北区北环路）安全防

护工程项目

2、项目代码：2502-410308-04-01-931725

3、项目编号：孟津工施招标(2025)0017 号

政府采购管理部门备案编号：孟津公开-2025-10

4、资金来源：财政资金

5、建设地点：洛阳市孟津区

6、项目概况：本次拟改造北环路位于洛阳市孟津区吉利城区北部，西段西

起金青路，东至设计北环支路，长度约 913m;东段西起设计北环支路，东至 208

国道，长度约 3032m。实施内容包含道路南侧加装三波防撞护栏、路两侧边沟修

复 (新建)等;安装路灯等，提高道路通行安全。

7、标段划分：本项目共划分为一个标段。

8、招标范围：本项目招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑(如有)等全

部内容。

9、工期：60 日历天。

10、招标控制价（最高投标限价）：5330132.71 元。

注：招标控制价（最高投标限价）为招标人设定的最高投标限价，投标人的

投 标报价高于招标控制价（最高投标限价）的，按无效投标处理。

11、质量标准：符合国家质量验收备案标准。

12、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

13、文明工地目标：市级文明工地。

14、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管

控指 令，做到达标生产。

15、落实政府采购政策：

(1)根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》【财库（2020）46 号】的

规定， 本项目面向中小微(监狱、残疾人福利性单位)企业采购；执行节约能源、

保护环境、落实绿色建筑、绿色建材，扶持不发达地区和少数民族地区；支持自

主创新产业发展等政府采购政策。

(2)根据洛财购(2021)4 号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业投标

人，持中标(成交) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 。详 情

请 登 录 洛 阳 市 政 府 采 购 网(https://luoyang.zfcg.henan.gov.cn/)，

进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

二、发布招标公告的媒介及日期

本次招标公告于 2025 年 03 月 21 日在《中国招标投标公共服务平台》《河

南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心》上发布。

三、评标信息

评标时间：2025 年 04 月 15 日

评标地点：孟津区公共资源交易中心评标一室

评标委员会：王锁贵（评委会主任）、鲍瑛琛、李文星、贾林涛、马涛

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2025 年 04 月 17 日至 2025 年 04 月 21 日

2、公示情况：在公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

3、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》和《洛

阳市公共资源交易中心》

五、中标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，

确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

中标单位：洛阳市全发交通工程有限公司

单位地址：洛阳市孟津区康乐街道河阳路西段 825 号

中标价：5282341.01 元

项目经理姓名：张松燕

证书名称及编号：公路工程一级建造师 豫 1512017201729746

工期：60 日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

六、代理服务收费标准：

收费标准：本项目代理服务费参照计价格[2002]1980 号、发改办价格

[2003]857 号、发改价格[2011]534 号文件执行。由中标单位在领取中标通知书

时一次性缴纳。

收费金额：39552.88 元

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》和《洛

阳市公共资源交易中心》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区交通运输局

地 址：河南省洛阳市孟津区

联系人：陈先生

电 话：0379-67912269

代理机构：河南德凯项目管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区展览路 211 号泉舜 186A 座 2408 室

联系人：李先生

联系方式：0379-63238188

监管部门：孟津区交通运输局

监管部门联系人：孟津区交通运输局

监管部门联系方式：0379-67915882

2025 年 04 月 22 日